БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июль 2023- й.		                 №30   	                      от 17 июля 2023 г.

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Руководствуясь пп.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 от 06.10.2003года № 131-ФЗ Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекагушевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, путем раздела с сохранением исходного земельного участка с кадастровым номером 02:51:150101:501 в измененных границах, площадью 1528 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, СП Юмашевский сельсовет, с.Юмашево, ул.Советская,  участок 23, категория земель – земли населенных пунктов. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне ОД1 – зона делового, общественного и коммерческого назначения. Вид разрешенного использования: для размещения детского сада.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте сельского поселения Юмашевский сельсовет.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Врип главы сельского поселения                                       И.Ф. Гарифуллина

	[bookmark: Схемарасположенияземельногоучасткаилизем]Утверждена

	Постановлением администрации сельского поселения

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Юмашевский сельсовет муниципального района

	          органов государственной власти или органов местного

	Чекмагушевский район Республики Башкортостан

	      самоуправления, принявших  решение об утверждении схемы

	   или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от 17.07.2023

	№ 30

	Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка 02:51:150101:501:ЗУ1

	(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

	Площадь земельного участка 1528 м²

	(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	687913.81
	1260288.66

	2
	687932.87
	1260332.21

	3
	687904.48
	1260343.42

	4
	687881.57
	1260305.72

	1
	687913.81
	1260288.66

	[bookmark: Приложения]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
CxeMa PACTIOA0AKEIIN JEMEALHOTO YHACTI WA JEMEALHEIX YMACTIOB 1A KATACTPOBOM|

rane TeppTopun

Veaonnmie oGomacH

ey

- UACTS FpaNIIIN, MECTONOAOCHHE KOTOPOH OMPEAEICHO TIpH BHIIOTHEHHH
KazCTpOBHX pasor

- XapaKTepHan TO4Ka rANNIM JENEBHOTO yuacTka, cacaewin EIPH o koropoii
COOTRETCTRYIOT TPEGOBINMAN, YCTAHOBICHHMM B COOTRCTCTRIN C HACTHIO 13 CTaTHH
22 eacpaawioro 1akona o 13 moax 2015 r. N 218-®3 "0 rocyaapeTacinoli
P ——

- OGosmascHE HOBOH XapaKTEpHOH TOUKH

- Kazacrpossiil HOMEP SeMEALHOFO yiacTka

- Kazacrpowsiil mowep saami

- Kazacrpowil HOMEP CoopyAenin

- OGO3MAYCHIE KONTYPa COOpyAEHIK

- Uacrs rpans, coeachns ETPH 0 KOTOpOI 1038OI4I0T OHOSHAYHO OPEAETHTS c&
OAGKEHHE KA MECTHOCTH

- Uacrs kouTypa, 06pasoBaNHOr0 mpocKieii cymecTayiouiero s EFPH nasesmoro
KONCTPYKTBHOTO YICNCHTA LTANIA, COOPYACHI, OGLCKTA HCMIBCPIICHHOTO.
crponTeaseTsa

- XapAKTEPHAA TOKA FAHNIL ICNBHORD YHACTRA, CRCACHNR © KOTOPOIH
orcyTeTayior s EIPH, MCCTONOIOACHHE KOTOPOH ONPEACICHO NPH KATICTPOBMX.
PAGOTAX (HOBA XAPAKTEPHAK TONK)